ITALIANA
NUOTO

CAMP.REG OBBLIGATORI ASSOLUTI - JUNIOR
CAMPODARSEGO 14/12/2025

Risultati

ITALIANA

NUO

TO

POS CONCORRENTE

1 DALLA PIETA' Olivia
2 FAVARO Anna
3 DARIVA Adele
4 DALLAVALLE Gaia
5 DANESIN Viola
6 CROSATO Maddalena
7 MENEGON Sofia
8 ZAMPATO Gioia
9 PONTIN Daisy
10 MARCATO Catia
11 ANDRIGHETTI Chanel
12 MERLO Agata
13 CARRARO Victoria
14 GALLINA Maddalena
15 MICHIELINI Emma
16 DALLA VIA Marta
17 LELLIS Chiara
18 CARMAGNOLA Sofia
19 PREVIATO Matilde
20 GRIGGIO Emma
21 SANTINON Sofia
22 PINATO Emma
23 MAZZUCATO Giulia
24 LINZI Eleonora
25 FLORIAN Gioia
26 MICHIELINI Giulia
27 RAMPAZZO Giorgia
28 MARCHIANTE Melissa
29 CAPIZZ] Julia
30 ABU WASILL Alma
31 POZZOBON Emily
32 TOTA Viola Maria

33 VASCON Maria Chiara

CAMPODARSEGO (PD) 14/12/2025

NAT ANNO CAT

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

2010

2009

2010

2007

2010

2010

2007

2008

2009

2003

2008

2008

2009

2010

2011

2011

2010

2010

2013

2011

2010

2010

2010

2010

2010

2013

2008

2012

2012

2009

2012

2012

2008

SQUADRA

Obbligatori - Assolute/i

Polisportiva Terraglio
Polisportiva Terraglio
Montebelluna Nuoto asd
Polisportiva Terraglio
Polisportiva Terraglio
Polisportiva Terraglio
Montebelluna Nuoto asd
Polisportiva Terraglio
Montebelluna Nuoto asd
Gabbiano Nuoto ssd
Montebelluna Nuoto asd
Montebelluna Nuoto asd
CS Plebiscito Padova asd
Montebelluna Nuoto asd
Gabbiano Nuoto ssd
Polisportiva Terraglio
Montebelluna Nuoto asd
Montebelluna Nuoto asd
Gabbiano Nuoto ssd
Gabbiano Nuoto ssd
Montebelluna Nuoto asd
Gabbiano Nuoto ssd

CS Plebiscito Padova asd
Polisportiva Terraglio
Montebelluna Nuoto asd
Gabbiano Nuoto ssd
Gabbiano Nuoto ssd
Polisportiva Terraglio
Polisportiva Terraglio
Gabbiano Nuoto ssd
Gabbiano Nuoto ssd
Polisportiva Terraglio

Polisportiva Terraglio

TOTALE DIST

76.5742

72.7227

72.4791

71.6274

71.5799

71.2101

71.1961

71.1876

71.1513

70.6862

70.4090

70.2802

70.1204

69.4874

69.2185

69.0420

68.9972

68.8235

68.3445

67.7871

67.4090

67.0364

66.8067

66.7535

66.6498

65.9483

65.7618

65.2522

65.2157

65.0588

64.8851

64.7955

63.8935

3.8515

4.0951

4.9468

4.9943

5.3641

5.3781

5.3866

5.4229

5.8880

6.1652

6.2940

6.4538

7.0868

7.3557

7.5322

7.5770

7.7507

8.2297

8.7871

9.1652

9.5378

9.7675

9.8207

9.9244

10.6259

10.8124

11.3220

11.3585

11.5154

11.6891

11.7787

12.6807

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Page 1



POS CONCORRENTE NAT ANNO CAT SQUADRA TOTALE DIST

34 PIZZATO Lara ITA 2012 Polisportiva Terraglio 63.7647 12.8095
35 ALZETTA Kylie ITA 2012 Polisportiva Terraglio 61.5322 15.0420
36 RETTORE Giada ITA 2009 Gabbiano Nuoto ssd 60.6078 15.9664

CAMPODARSEGO (PD) 14/12/2025

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



