

CAMP. REG OBBLIGATORI ASSOLUTI - JUNIOR CAMPODARSEGO 14/12/2025

Risultati

POS	CONCORRENTE	NAT	ANNO	CAT	SQUADRA	TOTALE	DIST
Obbligatori - Assolute/i							
1	DALLA PIETA' Olivia	ITA	2010		Polisportiva Terraglio	76.5742	
2	FAVARO Anna	ITA	2009		Polisportiva Terraglio	72.7227	3.8515
3	DA RIVA Adele	ITA	2010		Montebelluna Nuoto asd	72.4791	4.0951
4	DALLA VALLE Gaia	ITA	2007		Polisportiva Terraglio	71.6274	4.9468
5	DANESIN Viola	ITA	2010		Polisportiva Terraglio	71.5799	4.9943
6	CROSATO Maddalena	ITA	2010		Polisportiva Terraglio	71.2101	5.3641
7	MENEGON Sofia	ITA	2007		Montebelluna Nuoto asd	71.1961	5.3781
8	ZAMPATO Gioia	ITA	2008		Polisportiva Terraglio	71.1876	5.3866
9	PONTIN Daisy	ITA	2009		Montebelluna Nuoto asd	71.1513	5.4229
10	MARCATO Catia	ITA	2003		Gabbiano Nuoto ssd	70.6862	5.8880
11	ANDRIGHETTI Chanel	ITA	2008		Montebelluna Nuoto asd	70.4090	6.1652
12	MERLO Agata	ITA	2008		Montebelluna Nuoto asd	70.2802	6.2940
13	CARRARO Victoria	ITA	2009		CS Plebiscito Padova asd	70.1204	6.4538
14	GALLINA Maddalena	ITA	2010		Montebelluna Nuoto asd	69.4874	7.0868
15	MICHIELINI Emma	ITA	2011		Gabbiano Nuoto ssd	69.2185	7.3557
16	DALLA VIA Marta	ITA	2011		Polisportiva Terraglio	69.0420	7.5322
17	LELLIS Chiara	ITA	2010		Montebelluna Nuoto asd	68.9972	7.5770
18	CARMAGNOLA Sofia	ITA	2010		Montebelluna Nuoto asd	68.8235	7.7507
19	PREVIATO Matilde	ITA	2013		Gabbiano Nuoto ssd	68.3445	8.2297
20	GRIGGIO Emma	ITA	2011		Gabbiano Nuoto ssd	67.7871	8.7871
21	SANTINON Sofia	ITA	2010		Montebelluna Nuoto asd	67.4090	9.1652
22	PINATO Emma	ITA	2010		Gabbiano Nuoto ssd	67.0364	9.5378
23	MAZZUCATO Giulia	ITA	2010		CS Plebiscito Padova asd	66.8067	9.7675
24	LINZI Eleonora	ITA	2010		Polisportiva Terraglio	66.7535	9.8207
25	FLORIAN Gioia	ITA	2010		Montebelluna Nuoto asd	66.6498	9.9244
26	MICHIELINI Giulia	ITA	2013		Gabbiano Nuoto ssd	65.9483	10.6259
27	RAMPAZZO Giorgia	ITA	2008		Gabbiano Nuoto ssd	65.7618	10.8124
28	MARCHIANTE Melissa	ITA	2012		Polisportiva Terraglio	65.2522	11.3220
29	CAPIZZI Julia	ITA	2012		Polisportiva Terraglio	65.2157	11.3585
30	ABU WASILL Alma	ITA	2009		Gabbiano Nuoto ssd	65.0588	11.5154
31	POZZOBON Emily	ITA	2012		Gabbiano Nuoto ssd	64.8851	11.6891
32	TOTA Viola Maria	ITA	2012		Polisportiva Terraglio	64.7955	11.7787
33	VASCON Maria Chiara	ITA	2008		Polisportiva Terraglio	63.8935	12.6807

POS	CONCORRENTE	NAT	ANNO	CAT	SQUADRA	TOTALE	DIST
34	PIZZATO Lara	ITA	2012		Polisportiva Terraglio	63.7647	12.8095
35	ALZETTA Kylie	ITA	2012		Polisportiva Terraglio	61.5322	15.0420
36	RETTORE Giada	ITA	2009		Gabbiano Nuoto ssd	60.6078	15.9664